Silvesterfahrplan
gultigab 27.12.24

//DVB

DRESDNER VERKEHRSBETRIEBE AG

Trachenberger Str. 40 - 01129 Dresden
Service: 0351 857-1011 - www.dvb.de

DoOlzschen

P = ab Prager StraRe zum Postplatz
= Uber Postplatz, ab Doélzschen weiter nach Pesterwitz
& = verkehrt nur in den Nachten vor Samstag, vor Sonntag und vor Feiertag

30 Min

32 Min

33 Min

34 Min

36 Min

37 Min

38 Min

39 Min

40 Min

41 Min

Bamberger StralRe
Plauen, Rathaus
S-Bf. Plauen
Altplauen
Dolzschener Stral3e
Kasseler Stral3e
Altnaul3litz

Kolner StralRe
Ridesheimer StralRe

Alfred-Thiele-StralRe

Richtung: Hattestelle: AU gsburger Stralde
Stunden Minuten Schillerplatz
MONTAG, DONNERSTAG und FREITAG Prellerstrale
4 25P Lene-Glatzer-StraRe
5.....23 - In dieser(n) Stunde(n) keine Abfahrt(en) - Konigsheimplatz
0 55E4 (Augsburger Strafe)
1....... 2 254 55QE4
2 Min Blasew./Fetscherstr.
3 2554 55&P
3 Min Tatzberg
DIENSTAG, 31.12.24 5 Min % HertelstraRe
4 25P 7 Min PfeifferhannsstraRe
5...... 2 - In dieser(n) Stunde(n) keine Abfahrt(en) - 8 Min Bonischplatz
3 55P 10 Min Gerokstralie
SONNABEND 11 Min Striesener Strale
4 25P 12 Min St.-Benno-Gymnasium
5.....23 - In dieser(n) Stunde(n) keine Abfahrt(en) - 13 Min GerichtsstraRe
0 5554 16 Min Pirnaischer Platz
1. 2 25E4 554 18 Min Prager StraRe
3 2554 55P 21 Min Postplatz
SONN- und FEIERTAG 24 Min JosephinenstraRe
4 25P 25 Min Budapester Strafle
5.....23 - In dieser(n) Stunde(n) keine Abfahrt(en) - 26 Min Schweizer Strale
0 5504 27 Min Agentur f. Arbeit
1. 2 2554 5504 28 Min Chemnitzer StraRe
3 2554 55&P

42 Min

Dolzschen

Kurzstrecke O p» ® ® ® ® O maximal bis zur 4.Haltestelle nach Zustieg

16.12.24




